
        ZARZĄDZENIE Nr 14/2010 

     Burmistrza Halinowa    

     z  dnia  19 lutego  2010 roku 

w sprawie: przeniesień w budżecie gminy Halinów na 2010 rok. 

Na podstawie art.30 ust.2 ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 roku, Nr 142, poz.1541 z późn. zmianami), 
art.257 ust.1 pkt.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz.U.Nr 157, poz.1240) oraz uchwały Rady Miejskiej w 
Halinowie Nr XXXV/312/09 z dnia 22 grudnia 2009r w sprawie uchwalania budżetu Gminy Halinów na 2010 rok, 

Zarządzam, co następuje:  

       § 1 

W uchwale Rady Miejskiej w Halinowie Nr XXXV/32/09 z dnia 22 grudnia 2009 roku w sprawie  uchwalenia budżetu na 
2010 rok wprowadza się następujące zmiany: 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 79 000,00 5 000,00 84 000,00

  75421   Zarządzanie kryzysowe 10 000,00 5 000,00 15 000,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 1 600,00 3 600,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 3 400,00 5 400,00

756     

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

81 300,00 0,00 81 300,00

  75647   Pobór podatków, opłat i 
niepodatkowych należności budżet. 81 300,00 0,00 81 300,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 012,00 1 012,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 163,00 163,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 000,00 - 1 175,00 26 825,00

758     Różne rozliczenia 190 100,00 - 5 000,00 185 100,00

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 190 000,00 - 5 000,00 185 000,00

    4810 Rezerwy 150 000,00 - 5 000,00 145 000,00

801     Oświata i wychowanie 12 489 782,00 0,00 12 489 782,00

  80195   Pozostała działalność  
( Gminne Centrum Informacji) 163 907,00 0,00 163 907,00

    4178 Wynagrodzenia bezosobowe 38 896,00 510,00 39 406,00

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 6 864,00 90,00 6 954,00

    4308 Zakup usług pozostałych 34 162,60 - 510,00 33 652,60

    4309 Zakup usług pozostałych 6 028,70 - 90,00 5 938,70

  
Razem: 35 223 429,16 0,00 35 223 429,16

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Halinowa. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Burmistrz Halinowa 

/-/ Jolanta Damasiewicz 


